FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

C.E.P.: 89275-000 - SCHROEDER - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  12/2010 - PR

18/2010

01/04/2010

Folha:  1/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

ADMINISTRA DIS. E MAT. DE ESCR. LTDA ME     (10664)

1 10,00  Bola de Voleibol, com peso entre 260 a 280 g, com 65 a 70 cm de diâmetro
em pvc, matrizada, câmara airbility com miolo split system removível e
lubrificado.

680,0068,00

2 10,00  Bola de Basquete, com peso entre 600 a 650 g, com 75 a 78 cm de
diâmetro, em borracha, matrizada, câmara em butil com miolo removível.

290,0029,00

3 20,00  Peteca de Pano, com penas coloridas, medida aproximada 13 cm x 8 cm,
cores variadas.

108,405,42

4 30,00  Bola de Tênis, com 8 cm de diâmetro, cor verde 300,0010,00
5 15,00  Bola de Iniciação, em borracha, matrizada, peso entre 250 a 270 g, com 57 a

59 cm de diâmetro, com miolo removível e lubrificado.
255,0017,00

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

12/2010-PR
PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 18/2010

e )  Objeto da Licitação aquisição de material esportivo para suprir as necessidades do Núcleo de Apoio à Saúde da Família -
NASF, da Secretaria de Saúde e Assistência Social da Prefeitura Municipal de Schroeder/SC

d )  Data Homologação: 20/04/2010

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

O Prefeito Municipal,  FELIPE VOIGT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do Item

SCHROEDER,   20   de  Abril   de   2010.

PREFEITO MUNICIPAL
FELIPE VOIGT

----------------------------------------------------------------------

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

C.E.P.: 89275-000 - SCHROEDER - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  12/2010 - PR

18/2010

01/04/2010

Folha:  2/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

ADMINISTRA DIS. E MAT. DE ESCR. LTDA ME     (10664)

6 1,00  Caixa Amplificada com bateria recarregável e conexão USB para pendrive
PSA600 FRAHM. Também possui conexões para microfone, instrumentos e
outras fontes de áudio.  Possui botões para avançar, voltar, pausar,
reproduzir e para músicas diretamente do pendrive. Produto extremamente
portátil, a abateria é embutida e recarregável com autonomia de até 24
horas. Cor: Branca. Potência RMS: 35w. Auto-falantes: 1 woofer 8" e 1
driver. Equalizador: 2 vias (graves , agudos). Entradas: USB, microfone e
auxiliar. Impedância: 4 Ohms Bi volt automático: 127V-220V.
Dimensões(AxLxP): 430 x 270 x 250 mm. Peso: 8 kg. Controles USB. Chave
Power (ON/OFF), Compartimento do Fusível. Controle do equalizador
(grave). Controle do equalizador (agudo). Controle do volume (Mic. In).
Entrada de microfone (Mic. In). Controle de volume (Line In), Entrada do
auxiliar (Line In).

1.450,001.450,00

7 1,00  Bomba de encher bolas (basquete, vôlei e futebol) dupla ação: infla nos dois
sentidos, ao empurrar e puxar, contém: 1 mangueira e 2 agulhas
rosqueáveis, material: plástico, cor: branca.

18,7018,70

8 2,00  Bola de Futsal, com peso entre 350 a 380 g, com 55 a 58 cm de diâmetro,
matrizada, câmara airbility com miolo split system removível, lubrificado.

134,0067,00

3.236,10Total do Fornecedor:

3.236,10Total Geral:

SCHROEDER,   20   de  Abril   de   2010.

PREFEITO MUNICIPAL
FELIPE VOIGT

----------------------------------------------------------------------